sử dụng án phí và lệ phí Tòa án và danh mục án phí, lệ phí Tòa án. 

Tuyên xử: 

Không chấp nhận toàn bộ yêu cầu khởi kiện của nguyên đơn ông Nguyễn 
Hoàng P đối với bị đơn ông Lê Minh Q về việc: “Tranh chấp hợp đồng chuyển 
nhượng quyền sử dụng đất” .  

Về án phí dân sự sơ thẩm: Ông Nguyễn Hoàng P phải chịu: 24.000.000 
đồng (hai mươi bốn triệu đồng) Khấu trừ tiền tạm ứng án phí đã nộp là 
18.000.000 đồng theo biên lai thu số 001656 ngày 23/8/2019 tại Chi cục Thi 
hành án Dân sự quận N, thành phố Cần Thơ nên ông Nguyễn Hoàng P phải nộp 
thêm số tiền 6.000.000 đồng.  

Các đương sự được quyền kháng cáo trong hạn 15 ngày kể từ ngày tòa